
 
 
                                                                                                                                     Sieniawa, 21.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Wylewa” 

Numer postępowania:  RGK.271.3.2023 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.07.2023 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

339 903,32 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (zł/brutto) 

1.  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE USŁUGOWO 
HANDLOWE KILBUD Barbara Bieniasz NIP 8151105333 
FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA LEGABUD Kamil 
Bieniasz NIP 5181787700 
37-127 Krzemienica 333 

345 000,00 

2. ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY LISBUD PAWEŁ 
LISOWSKI NIP 8191482800 
38-121 Pstrągowa 340 

284 130,00 

3.  USŁUGOWY ZAKŁAD WOD-KAN-GAZ Józef Lis 
NIP 7940000554 
Gorliczyna 675, 37-200 Przeworsk 

252 150,00 

4.  PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO – BUDOWLANE 
GEOSANIT Paweł Sajdutka  NIP 7941682722 
Wylewa 58A, 37-530 Sieniawa 

308 587,32 

5. ZAKŁAD KOMUNALNY CIESZKOM SP. Z O.O.  
NIP 7931266287 
Rynek 6/2, Cieszanów 37-611 

285 462,37 

6. SMIDEA SP. Z O.O. NIP 6842653289 
DOBIESZYN 141, 38-460 JEDLICZE 

297 660,00 
 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO – BUDOWLANE 
BUDAMEX  DAMIAN SEREDA NIP 7941656630 
UL. DYNOWSKA 20A, 37-200 PRZEWORSK 

253 707,64 
 

8. POLMAD RZESZÓW SP. Z O.O. NIP 8133256760 
UL. LOTNISKOWA 2, 36-060 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 

316 767,77 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa


 
 

9. WODO-GAZ JÓZEF SŁOTA NIP 7940000146 
UL. KRAKOWSKA 23, 37-200 PRZEWORSK 

457 332,07 

10. USŁUGOWY ZAKŁAD WODNO KANAL. CO I GAZ  
Roman Szul  NIP 7941002041 
37-200 Przeworsk, oś. Sobieskiego 71 

367 500,00 

11. MR BUILDING SP. Z O.O.  NIP 5252836456 
Ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 

297 000,00 

 

 

                                                                 ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SIENIAWA 

                                                                                                SEBASTIAN PADIASEK 


